別記様式第１号（第４条関係）

  令和２年　　月　　日

茶業経営継続支援金交付申請書兼実績報告書

  国富町長  殿
申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]国富町新型コロナウイルス感染症緊急対策茶業経営継続支援金について、支援金の交付を受けたいので、国富町新型コロナウイルス感染症緊急対策茶業経営継続支援金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

　　１　交付申請額　　　　１００，０００　　円

２　添付書類
⑴　茶業経営継続支援金請求書（別記様式第２号）
⑵　振込口座通帳の写し（表紙と見開き）